9.14 Após assinatura no livro de ocorrências mantido pela CONTRATADA, para caracterizar ciência acerca dos registros
diários realizados, adotando, se necessário, providencias preventivas ou corretivas, bem como efetuando registros.

CLÁUSULA DEZ – DO VALOR DO CONTRATO
10.1 O valor total do presente contrato é de R$ 292.071,81 (duzentos e noventa e dois mil setenta e um reais e oitenta e um
centavos), correndo as despesas a conta dos recursos consignados ao CONTRATANTE, no orçamento Geral da União, sob a
seguinte classificação: Programa de Trabalho 14.422.2020.2807.0001, Elemento de Despesa 3.3.3.9.0.37.77, devidamente